LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA (ADD) TAHAP 1
TAHUN ANGGARAN 2018

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERRE]JO KABUPATEN BOJONEGORO

PAGU :456.141.300

REALISASI
NO URAIAN Keterangan
ANGGARAN BELANJA SISA
Penerimaan Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap I Rp 228.070.650

1 |Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa Rp 124.800.000 | Rp 103.270.650
2 |Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Rp 43.800.000 | Rp 59.470.650
3 |Alat Tulis Kantor Rp 2.032.650 | Rp 57.438.000
4 [Peralatan Kantor Rp 8.000.000 | Rp 49.438.000
5 |Operasional Kegiatan BPD Rp 793.200 | Rp 48.644.800
6 |Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Rp 15.000.000 | Rp 33.644.800
7 |Penyelenggaraan Musrenbang Desa Rp 3.530.000 | Rp 30.114.800
8 [Perjalanan Dinas Rp 6.900.000 | Rp 23.214.800
9 |Makan Minum Rp 7.007.000 | Rp 16.207.800
10 |Kegiatan Posyandu Rp 10.000.000 | Rp 6.207.800
11 ([Kegiatan Karang Taruna Rp 5.000.000 | Rp 1.207.800
Saldo Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap I Rp 228.070.650 | Rp 226.862.850 | Rp 1.207.800

Pejambon, 20 Juli 2018
Kepala Desa

ABD.ROKHMAN




